[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	МĂН ЯВĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«23 »  декабря 2011 г. № 1
Мǎн Явǎш ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«23»  декабря 2011 г. № 1
село Николаевское

Об утверждении правил землепользования и застройки Николаевского  сельского
поселения Ядринского района
Чувашской Республики

     В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительном кодексом Российской Федерации, Уставом Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики, собрание депутатов Николаевского сельского поселения РЕШИЛО:

1.Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки Николаевского  сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Николаевского сельского поселения

Ядринского района Чувашской Республики                                          Т.С.Леонтьева